
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

18/08/2025 17:03

Calendriers par date

Page 1 / 8

Feminines Seniors A 8 / 1 * Match lever de rideau

Poule A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

21/09/2025

28/09/2025

05/10/2025

19/10/2025

09/11/2025

16/11/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51184.1

51185.1

51186.1

51187.1

51176.1

51177.1

51178.1

51179.1

51188.1

51189.1

51190.1

51191.1

51192.1

51193.1

51194.1

51195.1

51180.1

51181.1

51182.1

51183.1

51168.1

51169.1

51170.1

51171.1

Breuil Fitz James Us 1

Bonneuil Us 1

Multien As 1

St Sauveur La Croix 1

St Leu Esserent Use 2

Bonneuil Us 1

Breuil Fitz James Us 1

St Sauveur La Croix 1

Nanteuil Us Fc 1

Bethisy Fc 1

Breuil Fitz James Us 1

St Leu Esserent Use 2

Bonneuil Us 1

Multien As 1

Le Mesnil Thelle Csm 1

Nanteuil Us Fc 1

Le Mesnil Thelle Csm 1

Nanteuil Us Fc 1

St Leu Esserent Use 2

Bethisy Fc 1

Bethisy Fc 1

St Leu Esserent Use 2

Breuil Fitz James Us 1

St Sauveur La Croix 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

St Leu Esserent Use 2

Bethisy Fc 1

Nanteuil Us Fc 1

Le Mesnil Thelle Csm 1

Bethisy Fc 1

Le Mesnil Thelle Csm 1

Nanteuil Us Fc 1

Multien As 1

Le Mesnil Thelle Csm 1

Multien As 1

St Sauveur La Croix 1

Bonneuil Us 1

Breuil Fitz James Us 1

St Leu Esserent Use 2

Bethisy Fc 1

St Sauveur La Croix 1

Multien As 1

Bonneuil Us 1

St Sauveur La Croix 1

Breuil Fitz James Us 1

Nanteuil Us Fc 1

Le Mesnil Thelle Csm 1

Multien As 1

Bonneuil Us 1

Bethisy Fc 1 Bonneuil Us 1 Breuil Fitz James Us 1 Le Mesnil Thelle Csm 1

Multien As 1 Nanteuil Us Fc 1 St Leu Esserent Use 2 St Sauveur La Croix 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75

53809881

53809882

53809883

53809884

53809873

53809874

53809875

53809876

53809885

53809886

53809887

53809888

53809889

53809890

53809891

53809892

53809877

53809878

53809879

53809880

53809865

53809866

53809867

53809868

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

Matin P2
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Date match : 23/11/2025

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

51172.1

51173.1

51174.1

51175.1

Multien As 1

Le Mesnil Thelle Csm 1

Bethisy Fc 1

Nanteuil Us Fc 1

-

-

-

-

Bonneuil Us 1

Breuil Fitz James Us 1

St Sauveur La Croix 1

St Leu Esserent Use 2

 

 

 

 

53809869

53809870

53809871

53809872

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

18/08/2025 17:03

Calendriers par date

Page 3 / 8

Feminines Seniors A 8 / 1 * Match lever de rideau

Poule B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

21/09/2025

28/09/2025

05/10/2025

19/10/2025

09/11/2025

16/11/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51212.1

51213.1

51214.1

51215.1

51204.1

51205.1

51206.1

51207.1

51216.1

51217.1

51218.1

51219.1

51220.1

51221.1

51222.1

51223.1

51208.1

51209.1

51210.1

51211.1

51196.1

51197.1

51198.1

51199.1

Lassigny Us 1

Ressons S/Matz Stade 
1
Rollot Ac 1

Attichy Us 1

Guiscard Js 1

Ressons S/Matz Stade 
1
Lassigny Us 1

Attichy Us 1

Canly Longueil 1

Estrees St Denis Us 1

Lassigny Us 1

Guiscard Js 1

Ressons S/Matz Stade 
1
Rollot Ac 1

Carlepont Fc 1

Canly Longueil 1

Carlepont Fc 1

Canly Longueil 1

Guiscard Js 1

Estrees St Denis Us 1

Estrees St Denis Us 1

Guiscard Js 1

Lassigny Us 1

Attichy Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Guiscard Js 1

Estrees St Denis Us 1

Canly Longueil 1

Carlepont Fc 1

Estrees St Denis Us 1

Carlepont Fc 1

Canly Longueil 1

Rollot Ac 1

Carlepont Fc 1

Rollot Ac 1

Attichy Us 1

Ressons S/Matz Stade 
1

Lassigny Us 1

Guiscard Js 1

Estrees St Denis Us 1

Attichy Us 1

Rollot Ac 1

Ressons S/Matz Stade 
1
Attichy Us 1

Lassigny Us 1

Canly Longueil 1

Carlepont Fc 1

Rollot Ac 1

Ressons S/Matz Stade 
1

Attichy Us 1 Canly Longueil 1 Carlepont Fc 1 Estrees St Denis Us 1

Guiscard Js 1 Lassigny Us 1 Ressons S/Matz Stade 1 Rollot Ac 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

76

53809910

53809911

53809912

53809913

53809902

53809903

53809904

53809905

53809914

53809915

53809916

53809917

53809918

53809919

53809920

53809921

53809906

53809907

53809908

53809909

53809894

53809895

53809896

53809897

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

Matin P2
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Date match : 23/11/2025

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

51200.1

51201.1

51202.1

51203.1

Rollot Ac 1

Carlepont Fc 1

Estrees St Denis Us 1

Canly Longueil 1

-

-

-

-

Ressons S/Matz Stade 
1
Lassigny Us 1

Attichy Us 1

Guiscard Js 1

 

 

 

 

53809898

53809899

53809900

53809901

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL
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Calendriers par date

Page 5 / 8

Feminines Seniors A 8 / 1 * Match lever de rideau

Poule C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

21/09/2025

28/09/2025

05/10/2025

19/10/2025

09/11/2025

16/11/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51240.1

51241.1

51242.1

51243.1

51232.1

51233.1

51234.1

51235.1

51244.1

51245.1

51246.1

51247.1

51248.1

51249.1

51250.1

51251.1

51236.1

51237.1

51238.1

51239.1

51224.1

51225.1

51226.1

51227.1

Hermes Berthecourt 1

Gaudechart Us 1

St Germer Us 1

Moliens Js 1

Bvs St Just Marais 1

Gaudechart Us 1

Hermes Berthecourt 1

Moliens Js 1

Marseille Beauvaisis 1

Grandvilliers Ac 1

Hermes Berthecourt 1

Bvs St Just Marais 1

Gaudechart Us 1

St Germer Us 1

Blargies Rc 1

Marseille Beauvaisis 1

Blargies Rc 1

Marseille Beauvaisis 1

Bvs St Just Marais 1

Grandvilliers Ac 1

Grandvilliers Ac 1

Bvs St Just Marais 1

Hermes Berthecourt 1

Moliens Js 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Bvs St Just Marais 1

Grandvilliers Ac 1

Marseille Beauvaisis 1

Blargies Rc 1

Grandvilliers Ac 1

Blargies Rc 1

Marseille Beauvaisis 1

St Germer Us 1

Blargies Rc 1

St Germer Us 1

Moliens Js 1

Gaudechart Us 1

Hermes Berthecourt 1

Bvs St Just Marais 1

Grandvilliers Ac 1

Moliens Js 1

St Germer Us 1

Gaudechart Us 1

Moliens Js 1

Hermes Berthecourt 1

Marseille Beauvaisis 1

Blargies Rc 1

St Germer Us 1

Gaudechart Us 1

Blargies Rc 1 Bvs St Just Marais 1 Gaudechart Us 1 Grandvilliers Ac 1

Hermes Berthecourt 1 Marseille Beauvaisis 1 Moliens Js 1 St Germer Us 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

77

53810071

53810072

53810073

53810074

53810063

53810064

53810065

53810066

53810075

53810076

53810077

53810078

53810079

53810080

53810081

53810082

53810067

53810068

53810069

53810070

53810055

53810056

53810057

53810058

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

Matin P2



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

18/08/2025 17:03

Calendriers par date

Page 6 / 8

Date match : 23/11/2025

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

51228.1

51229.1

51230.1

51231.1

St Germer Us 1

Blargies Rc 1

Grandvilliers Ac 1

Marseille Beauvaisis 1

-

-

-

-

Gaudechart Us 1

Hermes Berthecourt 1

Moliens Js 1

Bvs St Just Marais 1

 

 

 

 

53810059

53810060

53810061

53810062

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

18/08/2025 17:03

Calendriers par date

Page 7 / 8

Feminines Seniors A 8 / 1 * Match lever de rideau

Poule D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

21/09/2025

28/09/2025

05/10/2025

19/10/2025

09/11/2025

16/11/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

51268.1

51269.1

51270.1

51271.1

51260.1

51261.1

51262.1

51263.1

51272.1

51273.1

51274.1

51275.1

51276.1

51277.1

51278.1

51279.1

51264.1

51265.1

51266.1

51267.1

51252.1

51253.1

51254.1

51255.1

Fleury Sl 1

Mouy Us 1

Pays De Thelle Fc 1

Trie Chateau Af 1961 1

Cires Les Mello Us 1

Mouy Us 1

Fleury Sl 1

Trie Chateau Af 1961 1

Serifontaine Scc 1

Gaudechart Us 2

Fleury Sl 1

Cires Les Mello Us 1

Mouy Us 1

Pays De Thelle Fc 1

Sgff 1

Serifontaine Scc 1

Sgff 1

Serifontaine Scc 1

Cires Les Mello Us 1

Gaudechart Us 2

Gaudechart Us 2

Cires Les Mello Us 1

Fleury Sl 1

Trie Chateau Af 1961 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Cires Les Mello Us 1

Gaudechart Us 2

Serifontaine Scc 1

Sgff 1

Gaudechart Us 2

Sgff 1

Serifontaine Scc 1

Pays De Thelle Fc 1

Sgff 1

Pays De Thelle Fc 1

Trie Chateau Af 1961 1

Mouy Us 1

Fleury Sl 1

Cires Les Mello Us 1

Gaudechart Us 2

Trie Chateau Af 1961 1

Pays De Thelle Fc 1

Mouy Us 1

Trie Chateau Af 1961 1

Fleury Sl 1

Serifontaine Scc 1

Sgff 1

Pays De Thelle Fc 1

Mouy Us 1

Cires Les Mello Us 1 Fleury Sl 1 Gaudechart Us 2 Mouy Us 1

Pays De Thelle Fc 1 Serifontaine Scc 1 Sgff 1 Trie Chateau Af 1961 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78

53810099

53810100

53810101

53810102

53810091

53810092

53810093

53810094

53810103

53810104

53810105

53810106

53810107

53810108

53810109

53810110

53810095

53810096

53810097

53810098

53810083

53810084

53810085

53810086

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

10H30

Matin P2



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

18/08/2025 17:03

Calendriers par date

Page 8 / 8

Date match : 23/11/2025

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

51256.1

51257.1

51258.1

51259.1

Pays De Thelle Fc 1

Sgff 1

Gaudechart Us 2

Serifontaine Scc 1

-

-

-

-

Mouy Us 1

Fleury Sl 1

Trie Chateau Af 1961 1

Cires Les Mello Us 1

 

 

 

 

53810087

53810088

53810089

53810090

Aller

Aller

Aller

Aller

10H30

10H30

10H30

10H30


